1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 BARTKOWIAK WRONA

2.Imiona 1 8 TERESA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 56051906888, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 25.000
ZŁOTYCH (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 5 45 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.500,00 ZŁOTYCH

5 8 165 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 82.500,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 WRONA 

2.Imiona 1 8 JAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 56021905112, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 25.000
ZŁOTYCH (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 8 170 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 85.00O,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 19 SZYMECKI 

2.Imiona 8 19 RYSZARD TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 19 54102804035, ------